
   

          Утверждаю: 

Директор школы __________ М.Т. Сибагатуллин 

«_______»____________________2025г. 

 
 

Расписание школьных кружков на 2025-2026 учебный год 

 

Ф.И.О. 

педагога 

Название 

программы 

Продолжите

льность и 

периодичнос

ть занятий 

Время 

понедель

ник 
вторник среда четверг пятница 

Аймасов У.Н. Шахматы 
1 ч. Х 2 раза в 

неделю 

 
 

13.55-14.40 
13.00-13.45 

 

Мухутдинова 

Г.С. 

Веселый 

английский 

1 ч. Х 2 раза в 

неделю 
   12.05-12.50 12.05.-12.50 

Валиев Р.Ш. 
Спортивные 

игры 

1 ч. Х 2 раза в 

неделю 
 13.00-13.45  13.00-13.45  

Акбиров Р.Ф. Юная Армия 
2 ч. Х 1 раз в 

неделю 
 

 13.55-14.40 

14.50-15.35    

Мифтахов Ф.Р. 
Физмат 

Прорыв 

2 ч. Х 1 раз в 

неделю 
  

7.30-8.00 

13.45-14.30 

   

 

 

Расписание кружков ЦВР на 2025-2026 учебный год 

 

Ф.И.О. 

педагога 

Название 

программы 

Продол

житель

ность и 

периоди

чность 

занятий 

Время 

понедельн

ик 

вторник среда четверг пятница суббота 

Газизуллина 

Л.С. 

“Ландшафт

ный дизайн” 

2 ч. Х 2 

раза в 

неделю 

  
12.05-12.50 

13.00-13.45 

 

 

 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

Акбиров Р.Ф 
Пчеловодст

во 

2 ч. Х 3 

раза в 

неделю 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

 

 

  13.00-13.45 

13.50-14.35 

 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

 
 

Закирова Р. 

Нравственн

ость 

 

4 ч. Х 1 

раз в 

неделю 

 
 

 
 

12.05-12.50 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

12.05-12.50  

Низамиева 

Л.Ф. 

“Бэхетле 

балачак” 

2ч.Х2 

раза в 

неделю 

  
7.15-8.00 

13.55-14.40 
 

7.15-8.00 

13.55-

14.40 

 

 

Расписание кружков СШ на 2025-2026 учебный год  

 
Ф.И.О. 

педагога  

Название 

программ

ы 

Место 

проведен

ия 

Время 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница суббота 

Корбанов 

И.С. 

 

Национал

ьная 

борьба 

с.Бурбаш, 

дер.Алан 

15.00-17.00 

17.00-20.00 

 

 

 15.00-17.00 

17.00-20.00 

 

 

 

15.00-17.00 

17.00-20.00 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 92 от 20.11.2025. Исполнитель: Сибагатуллин М.Т.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.11.2025 12:39


