

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 543DE8B34A947703B7DD26D**76BBCD9F9** Владелец: Сибагатуллин Малик Тимерханович Действителен с 10.02.2025 до 06.05.2026

Утверждаю:		
Директор школы		М.Т. Сибагатуллин
<u>«</u>	<u> </u>	2025г.

## Расписание школьных кружков на 2025-2026 учебный год

Ф.И.О. педагога	Название программы	Продолжите льность и периодичнос ть занятий	Время						
			понедель ник	вторник	среда	четверг	пятница		
Аймасов У.Н.	Шахматы	1 ч. X 2 раза в неделю			13.55-14.40	13.00-13.45			
Мухутдинова Г.С.	Веселый английский	1 ч. X 2 раза в неделю				12.05-12.50	12.0512.50		
Валиев Р.Ш.	Спортивные игры	1 ч. X 2 раза в неделю		13.00-13.45		13.00-13.45			
Акбиров Р.Ф.	Юная Армия	2 ч. X 1 раз в неделю		13.55-14.40 14.50-15.35					
Мифтахов Ф.Р.	Физмат Прорыв	2 ч. X 1 раз в неделю			7.30-8.00 13.45-14.30				

## Расписание кружков ЦВР на 2025-2026 учебный год

Ф.И.О. педагога		Продол житель ность и периоди чность занятий	Время						
	Название программы		понедельн ик	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
Газизуллина Л.С.	"Ландшафт ный дизайн"	2 ч. X 2 раза в неделю			12.05-12.50 13.00-13.45		12.55-13.40 13.50-14.35		
Акбиров Р.Ф	Пчеловодст во	2 ч. Х <i>3</i> раза в неделю	13.00-13.45 13.50-14.35			13.00-13.45 13.50-14.35	13.00-13.45 13.50-14.35		
Закирова Р.	Нравственн ость	4 ч. X 1 раз в неделю				12.05-12.50 13.00-13.45 13.55-14.40	12.05-12.50		
Низамиева Л.Ф.	"Бэхетле балачак"	2ч.Х2 раза в неделю			7.15-8.00 13.55-14.40		7.15-8.00 13.55- 14.40		

## Расписание кружков СШ на 2025-2026 учебный год

Ф.И.О.	Название программ ы	Место проведен ия	Время						
педагога			понедель ник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
Корбанов И.С.	Национал ьная борьба	<b>71</b>	15.00-17.00 17.00-20.00		15.00-17.00 17.00-20.00		15.00-17.00 17.00-20.00		

